1

2020年９月 16日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部 常務執行役員 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020 年６月 12 日に公表いたしました 2021 年３月期の配当予想について、本日開催の取締

役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想の修正理由

  当社は株主の皆様に対しての利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けております。配当

につきましては、今後の事業計画や事業規模の拡大に向けた内部留保資金の充実を勘案しつつ、各期

の連結ベースの利益水準及びキャッシュ・フローの状況を勘案して、継続的かつ安定的に実施するこ

ことを基本方針としております。

  最近の経営状況、業績動向を踏まえ、第２四半期末の配当予想に関しまして修正を行うことといた

しました。なお、期末の配当予想に関しましては、不透明要素も多いことから前回公表した予想を据

置いております。

２．修正内容

１株当たり配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（2020 年６月 12 日公表）
3 円 00 銭 3 円 00 銭 6 円 00 銭

今回予想 3 円 50 銭 3 円 00 銭 6 円 50 銭

前期実績＊

（2020 年３月期）
7 円 00 銭 3 円 50 銭 －

＊当社は 2019 年 10 月１日付で１株につき２株の割合にて株式分割を行っております。

以上

mailto:ir@prestigein.com